
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Lecco 2 “Don Giovanni Ticozzi” 
Scuole Statali dell’infanzia – primaria – secondaria di I° grado 

Via Mentana n. 48 – 23900 LECCO – Tel. 0341/495227  

Cod. Mec. LCIC82400T C.F. 92061410137   Codice Univoco per la Fatturazione elettronica UFY59S 

E-mail: lcic82400t@istruzione.it   Posta Certificata: lcic82400t@pec.istruzione.it  Sito Web: http://www.icsdonticozzi.edu.it 

 

 

 

Al Personale Docente a T.I.  

All’Albo di Istituto Loro sedi  

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie personale docente.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 182 e 183 del 23/03/2020 

VISTO il C.C.N.I. del 06/03/2019 per l’ a.s. 2020/2021  

VISTI gli atti d'ufficio  

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 

graduatorie interne di istituto provvisorie del personale docente con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell’a.s. 2020/2021. Avverso le graduatorie di istituto è ammesso reclamo all'Istituto 

che ha provveduto alla valutazione della domanda entro il termine di 10 giorni dalla data di 

pubblicazione della graduatoria all’albo della scuola e la scuola deve pronunciarsi sul reclamo 

stesso nel termine di 10 giorni, decorso il quale la graduatoria diviene definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

     Tiziano Secchi 

Firmato digitalmente da TIZIANO SECCHI

AOO-lcic82400t - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001749 - 04/05/2020 - P1 - U

mailto:lcic82400t@istruzione.it
mailto:lcic82400t@pec.istruzione.it
http://www.icsdonticozzi.edu.it/

		2020-05-04T08:36:49+0200
	SECCHI TIZIANO




